Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成 １８年１０月３０日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港の駐車場（Ｐ１・P４）料金を値下げします

日本空港ビルデング株式会社では、駐車場をご利用になるお客さまへのサービス向上を図る

ため、平日限定割引料金の一部を対象としたさらなる料金値下げを下記のとおり実施しますの

で、お知らせします。

記

１．変 更 内 容

     ・平日限定割引料金のうち、２４・４８・７２・９６時間の各時間を超えた直後の４時間の

料金を従来より緩やかな料金設定（超えた４時間迄：400 円／時間）となるよう変更し

ます。

 平日限定割引料金（普通自動車）：消費税込み   ※赤字が変更内容

新 旧

・24 時間を超え 28 時間まで

    2,500 円＋（400 円 x 超えた時間数）

・48 時間を超え 52 時間まで

    4,500 円＋（400 円 x 超えた時間数）

・72 時間を超え 76 時間まで

    6,500 円＋（400 円 x 超えた時間数）

・96 時間を超え 100 時間まで

    8,500 円＋（400 円 x 超えた時間数）

・24 時間を超え 28 時間まで

    一律 4,500 円

・48 時間を超え 52 時間まで

    6,470 円～6,500 円

・72 時間を超え 76 時間まで

    8,390 円～8,500 円

・96 時間を超え１００時間まで

    10,310 円～10,500 円

２．料金例（円）：消費税込み

               新    旧      差

  ２４時間       2,500  2,500                ,0

２５時間       2,900  4,500  △1,600

  ２６時間       3,300  4,500  △1,200

  ２７時間       3,700  4,500  △ 800

  ２８時間       4,100  4,500  △ 400

２９時間       4,500  4,500                ,0

３．実 施 日  平成１８年 １２月 １日（金）

４．対象駐車場  国内線駐車場（Ｐ１・Ｐ４）

以 上

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【 お問い合わせ先 】

日本空港ビルデング株式会社

不動産管理部管理課長 炭本

 電  話（０３）５７５７－８２２１

 ＦＡＸ（０３）５７５７－８２３５